编号：                
惠州市医学科技奖
青年专家精益奖推荐书
人选姓名：                             
专业专长：                             
推荐单位：                             
工作单位：                             
惠州市医学会
2022年制
填表说明

1.人选姓名：填写推荐人选姓名。

2.推荐单位：填写推荐单位名称。

3.工作单位：填写候选人人事关系所在单位，应为法人单位。

4.专业技术职称：应填写具体的职称类别，如“教授”“研究员”“主任医师”等，请勿填写“正高”“副高”等。

5.行政职务：属于内设机构职务的应填写具体部门，如“XX科主任”。

6.单位所在地：填写到省、自治区、直辖市。

7.声明：由候选人本人对全部附件材料审查后签字。

8.工作单位意见：由候选人人事关系所在单位填写，须由单位负责人签字并加盖单位公章。意见中应明确写出是否同意推荐。
候选人人事关系所在单位与实际就职单位不一致的，实际就职单位应同时签署意见并签字、盖章。

推荐单位意见：须由负责人签字并加盖单位公章，意见中应明确写出是否同意推荐。

证明材料附件与本申请表装订在一起报送，一式八份，纸质版材料要求要求至少一份公章为原印模，签名为原笔迹，其余可为复印件。

一、个人信息
	姓    名
	
	性    别
	
	照 片

	出生日期
	
	民    族
	
	

	学    历
	
	学    位
	
	

	籍    贯
	
	政治面貌
	
	

	身份证号码
	

	专业技术职称
	
	专业专长
	

	行政职务
	
	从业年限
	

	工作单位
	

	单位性质
	□政府机关 □高等院校 □科研院所 □医院

□国有企业 □民营企业 □外资企业 □其他

	通信地址
	

	单位所在地
	
	邮政编码
	

	单位电话
	
	手    机
	

	传真号码
	
	电子信箱
	


二、主要学历（包括在国外院校、研究机构的学历）：
	起止年月
	院 校
	学历/学位

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


三、主要工作经历（指在省内外从事医疗、科研、教育、管理等）：
	起止年月
	工作单位
	职务/职称

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


四、获奖情况（限10个）（由政府或事业单位主办的与医学相关的的比赛）
	序号
	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


五、主持开展的新技术（限5个）
	序号
	技术名称
	应用或推广单位
	技术先进性

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


六、参加各级学会会议、培训班演讲及表演情况
	重点介绍被推荐人主持开展的技术或科研成果在各级会议（国际、国家、省际、省级、市级）的技术演示及研究汇报情况。应注明参加会议、演讲及表演的时间、地点、主办单位，并简要介绍演讲或表演内容，及其在促进学科发展、推动行业技术进步等方面的影响力和社会效益。



七、主要事迹
	填写被推荐人在本地取得的技术和科研成绩，包括主持的新技术给当地本专业的发展带来推动性或进步性，产生的社会效应、经济效应等，特别是经过第三方认证、或者媒体公开报道的情况；作为项目负责人所主持的课题、以第一作者或通讯作者发表的文章、主编或参编的著作、申请的专利等；在专业上取得的其他成绩。


	八、声  明

	本人对以上内容及全部附件材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。
候选人签名：   
年   月   日

	九、推荐意见（单位推荐用）

	由候选人人事关系所在单位对候选人政治表现、廉洁自律、道德品行、学术成就和贡献等方面出具意见，并对候选人《推荐书》及附件材料的真实性、准确性及涉密情况进行审核，限300字以内。

负责人签字：         单位盖章：
                                年   月   日


十、证明材料附件
附件请按以下顺序编排并标记编号，各附件间请设分隔页，遗漏按无此项证明处理。

10.1获奖证明（编号举例：10.1.1、10.1.2、10.1.3…）

说明：①电子版：以PDF文件提交获奖证书扫描件，限10个PDF文件。②纸质版：提交获奖证书复印件。

10.2 主持开展的新技术（编号举例：10.2.1、10.2.2、10.2.3…）

说明：①电子版：以PDF文件提交扫描件，限5个PDF文件。②纸质版：提交复印件。

10.3 参加各级学会会议、培训班演讲及表演证明（编号举例：10.3.1、10.3.2、10.3.3…）

说明：①电子版：以PDF文件提交新技术开展证明材料扫描件，②纸质版：提交复印件。
10.4 科研业绩（编号举例：10.4.1、10.4.2、10.4.3…）

说明：①电子版：以PDF文件按顺序提交作为项目负责人所主持的课题（提供课题立项文件、项目书封面及人员页、如结题提供结题报告）、以第一作者或通讯作者发表的文章（全文文档中须将被推荐人作者及被推荐人作者单位以黄色背景标明）、主编或参编的著作（提供封面及人员页）、申请的专利，②纸质版：提交复印件。

10.5 科学技术成果评价鉴定证书（编号举例：10.5.1、10.5.2、10.5.3…）

说明：①电子版：以PDF文件提交除成果主要完成人、合作者和具有直接利益相关者之外的第三方对本成果做出的具有法律效力或公信力的医学科技成果鉴定证明。②纸质版：提交原件，或者经过相关部门校验的复印件。

10.6 其他证明（编号举例：10.6.1、10.6.2、10.6.3…）
说明：①电子版：以PDF文件提交，每个证明1个PDF文件。②纸质版：每个证明限1页。③医学科普作品还应提供图书及电子出版物样本5套；被译为其他语种的科普作品，还应提供被译为其他语种作品的样本5套；上述样本可为复印件。
